
LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 05/10/2019
Hora Listado: 16:56:01

TORNEO CONDE LUNA VIERNES + SÁBADO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 05/10/2019  CODIGO: 777019051

CLASIFICACION SCRATCH (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ABASCAL ALIA, MIGUEL C.PUERTA HIERRO 1.0 M M 1 1 35 35
2 GONZALEZ VILLA, ROBERTO LEON-PROSACYR 4.8 4,6 M M 2 6 31 31
3 LANOUGUERE MUNNARI, GABRIEL LEON-PROSACYR 5.5 M M 2 7 28 28
4 ALVAREZ VALDERREY, LEONARDO LEON-PROSACYR 9.1 8,7 M M 2 11 27 27

FERNANDEZ CRESPO, ALFONSO E GOLF 4.3 4,4 M M 1 6 27 27
6 GARCIA JIMENEZ, SANTIAGO LEON-PROSACYR 12.0 10,7 M M 3 15 26 26

TORRES PELAEZ, PEDRO DE R.S.H.E.C.CAMPO 12.1 11,2 M M 3 15 26 26
GRANDE MARCOS, JOSE ANTONIO GOLF 7.3 M M 2 9 26 26
DIEZ VEGA, SEGUNDO LEON-PROSACYR 3.9 4,0 M M 1 5 26 26

10 GONZALEZ TASCON, JOSE ANTON LEON-PROSACYR 16.2 13,0 M M 3 20 24 24
ALVAREZ ALONSO, RICARDO LEON-PROSACYR 8.5 M M 2 11 24 24
LORENZO GARCIA, RODRIGO FED.P.ASTURIAS 8.7 M M 2 11 24 24
MARTINEZ PERAL, ANTONIO MAN LEON-PROSACYR 7.5 7,6 M M 2 9 24 24

14 MARCOS ALVAREZ, MIGUEL JESU LEON-PROSACYR 14.6 12,9 M M 3 18 23 23
FELIPE FERNANDEZ, HUGO ALBE LEON-PROSACYR 11.2 11,0 M M 2 14 23 23
DEL CANTO CANTO, POLICARPO LEON-PROSACYR 10.5 M M 2 13 23 23
MARTIN LOPEZ, SERGIO A. C. SANTIAGO 4.2 4,3 M M 1 5 23 23

18 DEL CANTO FERNANDEZ, FCO. M LEON-PROSACYR 15.2 14,0 M M 3 19 22 22
DE LA FUENTE SANTAMARTA  GU LEON-PROSACYR 13.1 12,5 M M 3 16 22 22
HERNANDEZ JIMENEZ, JOSE IGN LEON-PROSACYR 9.6 M M 2 12 22 22
GAGO RODRIGUEZ, JUAN LUIS LEON-PROSACYR 9.2 9,3 M M 2 12 22 22
LOPEZ FERNANDEZ, MANUEL EST FED. GALLEGA 8.0 8,1 M M 2 10 22 22
RODRIGUEZ-GUANTER ASPOROSA, REAL PINEDA 5.2 5,3 M M 2 7 22 22

24 GONZALEZ DIEZ, LUIS MIGUEL HIERRO 3 REINO 16.0 14,3 M M 3 20 21 21
HERNANDEZ CRESPO, GENARO HIERRO 3 REINO 14.3 13,7 M M 3 18 21 21
VAZQUEZ MUÑOZ-CALERO, ANTON CDSCEA  BARBERA 13.9 13,6 M M 3 17 21 21
SIERRA SOPRANIS, JAVIER FED. DE MADRID 9.0 9,1 M M 2 11 21 21

28 GARCIA GONZALEZ, CELSO LEON-PROSACYR 15.3 14,4 M M 3 19 20 20
FUENTES CADENAS, JOSE ANTON LEON-PROSACYR 15.3 15,0 M M 3 19 20 20
ELOSUA DE JUAN, Mª PILAR LEON-PROSACYR 10.4 M F 2 17 20 20
CARRO CARRO, ANTOLIN GOLF 10.9 11,0 M M 2 14 20 20
FERNANDEZ FUENTES, HECTOR LEON-PROSACYR 9.7 9,8 M M 2 12 20 20

33 MARTINEZ FELIZ, ALBERTO LEON-PROSACYR 17.2 16,6 M M 3 22 19 19
GILA FERNANDEZ, JUAN HIERRO 3 REINO 13.4 M M 3 17 19 19
MASEDO HERNANDEZ, JESUS IZKI 12.0 12,1 M M 3 15 19 19
DIAZ-FAES ALVAREZ, JOSE EL CUETO 9.9 10,0 M M 2 12 19 19
PEREZ GONZALEZ, JESUS MANUE FED. GALLEGA 8.9 9,0 M M 2 11 19 19

38 GONZALEZ-HERRAEZ GARCIA, LU LEON-PROSACYR 17.6 17,3 M M 3 22 18 18
ALVAREZ DE LA FUENTE, ELIAS GOLF 14.6 M M 3 18 18 18
FERNANDEZ GOMEZ, JOAQUIN LEON-PROSACYR 14.2 M M 3 18 18 18
DIEZ PEREZ, HERMINIO LUIS HIERRO 3 REINO 13.4 M M 3 17 18 18
OSTA CORNAGO, PEDRO LEON-PROSACYR 13.3 M M 3 17 18 18
GONZALEZ GARCIA, LUIS MIGUE LEON-PROSACYR 13.4 M M 3 17 18 18
CREGO LLANEZA, FRANCISCO LEON-PROSACYR 11.2 11,3 M M 2 14 18 18
VAQUERO MONTAÑA, ANTOLINO LEON-PROSACYR 10.3 10,4 M M 2 13 18 18
PEREZ LOPEZ, DOMINGO LEON-PROSACYR 9.4 9,5 M M 2 12 18 18
ARROYO RODRIGUEZ, ANGEL GOLF 9.2 9,3 M M 2 12 18 18

48 FRANCO CERAME, NICOLAS C.PUERTA HIERRO 17.1 M M 3 21 17 17
ROSILLO FERNANDEZ, JOSE MAN FED. CASTILLA Y 17.1 16,8 M M 3 21 17 17
MARTINEZ TARDIEU, PATRICIA VILLA DE MADRID 12.4 M F 3 19 17 17
ALVAREZ VIVANCOS, ARTURO GOLF 14.8 M M 3 19 17 17
RODRIGUEZ APARICIO, LEANDRO LEON-PROSACYR 13.2 M M 3 17 17 17
BARRA MOTULSKI, ALFREDO MIG LEON-PROSACYR 13.2 13,3 M M 3 17 17 17
MATEOS GARCIA, JOSE LUIS LEON-PROSACYR 11.5 11,6 M M 3 14 17 17

55 CORDERO GONZALEZ, ANGEL GOLF 18.6 M M 4 23 16 16
MARTINEZ ROBLES, JOSE ANTON HIERRO 3 REINO 15.9 M M 3 20 16 16
LINDE MENENDEZ, VICTOR LEON-PROSACYR 14.5 14,6 M M 3 18 16 16
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 05/10/2019  CODIGO: 777019051

CLASIFICACION SCRATCH (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

MATORRA ALVAREZ, JOSE IGNAC LEON-PROSACYR 12.5 12,6 M M 3 16 16 16
VEGA-PENICHET LOPEZ, LUIS C.PUERTA HIERRO 9.7 9,8 M M 2 12 16 16

60 ALVAREZ VIÑUELA, JORGE GOLF 23.4 M M 4 29 15 15
BAYON ALVAREZ, RICARDO LEON-PROSACYR 21.3 19,7 M M 4 27 15 15
MARQUES ALVAREZ, MARIA BELE LEON-PROSACYR 16.8 M F 3 25 15 15
BALBUENA FERNANDEZ, ANGEL J RCG CASTIELLO 16.2 16,3 M M 3 20 15 15
CABAL GARCIA, MANUEL JOAQUI LAS CALDAS 13.7 13,8 M M 3 17 15 15
VIZCAINO Y DE SAS, EDUARDO C.JARAMA RACE 12.4 12,5 M M 3 16 15 15
GONZALEZ FERNANDEZ, MARCOS FED. DE MADRID 11.4 11,5 M M 2 14 15 15

67 FREIJEIRO ANDRADE, PABLO TORRE DE HERCUL 21.5 20,7 M M 4 27 14 14
GONZALEZ PEREZ, MIGUEL ANGE LEON-PROSACYR 19.3 M M 4 24 14 14
ARMELA DIAZ, FRANCISCO JAVI LEON-PROSACYR 19.0 M M 4 24 14 14
RUBIO BARRIOS, JOSE JULIO LEON-PROSACYR 18.5 M M 4 23 14 14
BEL URGEL, EMILIO LEON-PROSACYR 17.3 17,4 M M 3 22 14 14
SARMIENTO ALONSO, SANTIAGO LEON-PROSACYR 16.8 16,9 M M 3 21 14 14
CUESTA MARTINEZ, MARCELIANO LEON-PROSACYR 14.8 14,9 M M 3 19 14 14
GONZALEZ DOMINGUEZ, ALEJAND EL CUETO 15.2 15,3 M M 3 19 14 14
NOGUEIRA ALVAREZ, JOSE JUAN HERCULES C. 13.7 13,8 M M 3 17 14 14

76 RODRIGUEZ GONZALEZ, YOLANDA LEON-PROSACYR 16.4 16,5 M F 3 24 13 13
NUÑEZ ALONSO, MIGUEL FED. CASTILLA Y 18.2 18,3 M M 3 23 13 13
ALVAREZ GARCIA, JOSE LUIS LEON-PROSACYR 17.6 17,7 M M 3 22 13 13
PEREZ-MINGUEZ DE DIEGO, FER HERRERIA CLUB 13.6 13,7 M M 3 17 13 13
ACERO-RIESGO TEROL, JUAN LA MORALEJA 10.9 11,0 M M 2 14 13 13
CASTRO TORNERO, ALFONSO DE CDSCEA  BARBERA 9.1 9,2 M M 2 11 13 13

82 QUIÑONES MARTINEZ, LUIS MAN HIERRO 3 REINO 21.5 21,1 M M 4 27 12 12
PEREZ VEGA, MANUEL LEON-PROSACYR 21.3 M M 4 27 12 12
ROBLES GARCIA, PAULINO LEON-PROSACYR 19.8 M M 4 25 12 12
SANCHEZ LOPEZ, IGNACIO LEON-PROSACYR 17.0 17,1 M M 3 21 12 12
GARCIA RENEDO, JOSE MARIA HIERRO 3 REINO 16.3 16,4 M M 3 20 12 12
AJENJO SEBASTIAN, FRANCISCO LEON-PROSACYR 14.5 14,6 M M 3 18 12 12
MARES SAN SEBASTIAN, GUILLE C.C.DE LAUKARIZ 13.9 14,0 M M 3 17 12 12
GONZALEZ OCHOA, VICTORINO LA QUINTA 13.9 14,0 M M 3 17 12 12

90 BARREALES SILVA, MARIA GOLF 21.7 M F 4 31 11 11
VERDURAS DE LA VARGA, TRINI LEON-PROSACYR 21.2 20,8 M F 4 31 11 11
ALVAREZ PEREZ, MARGARITA LEON-PROSACYR 19.0 18,2 M F 4 28 11 11
MUÑIZ GARCIA, JUAN LEON-PROSACYR 22.6 22,7 M M 4 28 11 11
RUBIO GARCIA, MANUEL LEON-PROSACYR 22.4 M M 4 28 11 11
CASTAÑON DIEZ, RODRIGO LEON-PROSACYR 19.8 M M 4 25 11 11
CALVO GUTIERREZ, DEMETRIO LEON-PROSACYR 19.9 M M 4 25 11 11
DIEZ ALVAREZ, JOSE ANTONIO LEON-PROSACYR 13.9 14,0 M M 3 17 11 11

98 DAVID PROWSE, RICHARD HIERRO 3 REINO 26.2 26,3 M M 4 33 10 10
LOPEZ CEPEDAL, OSCAR LEON-PROSACYR 25.3 M M 4 32 10 10
MAYORAL GOMEZ, ANGEL LEON-PROSACYR 25.6 M M 4 32 10 10
LOPEZ ALVAREZ, ANGEL LEON-PROSACYR 21.9 22,0 M M 4 27 10 10
ALVAREZ REDONDO, ALVARO JOS LEON-PROSACYR 19.9 20,0 M M 4 25 10 10
MARTINEZ ALVAREZ, RAMIRO LEON-PROSACYR 17.1 17,2 M M 3 21 10 10
FUENTES PEREZ, JOSE ANTONIO LEON-PROSACYR 16.1 16,2 M M 3 20 10 10

105 MARTIN CABALLERO, ALVARO EL CUETO 23.4 23,5 M M 4 29 9 9
ALVAREZ ALVAREZ, BEATRIZ LEON-PROSACYR 19.5 M F 4 28 9 9
PORTO SUAREZ, PEDRO LEON-PROSACYR 21.0 21,1 M M 4 26 9 9
BLANCO FERNANDEZ, CARLOS LEON-PROSACYR 20.3 20,4 M M 4 25 9 9
ZAMORANO GOMEZ, BEGOÃA CDSCEA  BARBERA 16.5 16,6 M F 3 25 9 9
CLARO SUAREZ, IRMA HIERRO 3 REINO 15.9 16,0 M F 3 24 9 9
DIEZ GARCIA, ROSA MARY LEON-PROSACYR 14.3 14,4 M F 3 22 9 9
GARCIA CUETO, ADOLFO URBANO LEON-PROSACYR 13.2 13,3 M M 3 17 9 9

113 MARTINEZ DEL DEDO, MARIA AN LEON-PROSACYR 24.6 24,2 M F 4 35 8 8
FERNANDEZ UGIDOS, JESUS LEON-PROSACYR 35.5 25,0 M M 5 33 8 8
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GARCIA PALACIOS, CRISTINA RCG CASTIELLO 22.2 M F 4 32 8 8
MARQUES ALVAREZ, MARIA ANGE LOMAS-BOSQUE 19.2 M F 4 28 8 8
LOPEZ-MATEOS ORANTOS,ANA Mª LEON-PROSACYR 17.8 17,9 M F 3 26 8 8
REJAS LOPEZ, JULIAN LEON-PROSACYR 18.7 18,8 M M 4 23 8 8
GARCIA GONZALEZ, CRISTINA GOLF 14.5 14,6 M F 3 22 8 8

120 DIEZ BARRIADA, ALVARO FED. CASTILLA Y 24.5 24,6 M M 4 31 7 7
DE LAS HERAS RODRIGUEZ, ALI LEON 24.5 24,6 M M 4 31 7 7
GARCIA SAN JUAN, BEATRIZ EL CUETO 20.5 20,6 M F 4 30 7 7
RAMIREZ HUERGA, ERVIGIA LEON-PROSACYR 18.5 18,6 M F 4 27 7 7
BUENO LANDA, BEATRIZ HERRERIA CLUB 18.8 18,9 M F 4 27 7 7
APARICIO, MIGUEL VILLA DE MADRID 17.2 17,3 M M 3 22 7 7
SANCHEZ MORAN, DIEGO GOLF 16.6 16,7 M M 3 21 7 7

127 REBOLLO MARTINEZ, VICTORIA ARQUEROS 25.9 M F 4 37 6 6
GONZALEZ DE FRANCISCO, TOMA LEON-PROSACYR 26.5 M M 5 33 6 6
GARCIA GONZALEZ, CARMEN GOLF 16.5 16,6 M F 3 25 6 6
LOPEZ-TAPIA DE LA VIA, GABR NEGURI 14.0 14,1 M F 3 21 6 6

131 ALIJA CASTRILLO, MARISA LEON-PROSACYR 29.1 M F 5 41 5 5
MARTINEZ CORNAGO, MARIA DOL LEON-PROSACYR 27.7 M F 5 39 5 5
DE CASTRO PONGA, MARTA LEON-PROSACYR 27.5 M F 5 39 5 5
DIEZ MARTINEZ, ALVARO LEON-PROSACYR 34.5 M M 5 33 5 5
PRIETO LOPEZ, JORGE LEON-PROSACYR 28.4 M M 5 33 5 5
FERNANDEZ-MIRANDA RAMON, CA LEON-PROSACYR 21.2 21,3 M F 4 31 5 5
GONZALEZ QUINTANILLA, JOSE LEON-PROSACYR 23.6 23,7 M M 4 29 5 5
PUEBLA ARIAS, LOLA CDSCEA  BARBERA 19.3 19,4 M F 4 28 5 5
CASTAÑON GARCIA, FERNANDO LEON-PROSACYR 22.5 22,6 M M 4 28 5 5
REDONDO MAROTO, EDUARDO HIERRO 3 REINO 20.9 21,0 M M 4 26 5 5

141 MERAYO MAESTRE, GASPAR RICA LEON-PROSACYR 36.0 35,0 M M 5 33 4 4
142 GONZALEZ TORTOSA, EVA MARIA LEON-PROSACYR 34.0 M F 5 47 3 3

MORENO-LUQUE ASPE, ISABEL RASA DE BERBES 33.0 M F 5 46 3 3
GARCIA ESTEBANEZ, SERGIO LEON-PROSACYR 32.0 M M 5 33 3 3
MARTINEZ FERNANDEZ, MIGUEL LEON-PROSACYR 26.4 26,5 M M 4 33 3 3
BAIGORRI ESCANDON, ENRIQUE RASA DE BERBES 25.3 25,4 M M 4 32 3 3
FERNANDEZ MARTINEZ, Mª JESU LEON-PROSACYR 22.1 22,2 M F 4 32 3 3

148 RODRIGUEZ DE SOTO, ADOLFO HIERRO 3 REINO 22.9 23,0 M M 4 29 Ret
CAMPELO SUAREZ, FERNANDO ESPINAR 14.6 14,7 M M 3 18 Ret
SANTOS COLL, MIGUEL ANGEL LEON-PROSACYR 13.6 13,7 M M 3 17 Ret
ALONSO CASTRO, LUIS LEON-PROSACYR 11.6 11,7 M M 3 15 Ret
BADAS FERNANDEZ, JOSE ANTON LOMAS-BOSQUE 11.3 11,4 M M 2 14 Ret
DOMINGUEZ GONZALEZ, ANGEL L LEON-PROSACYR 21.9 M M 4 27 N.P
VALDUEZA CASTRO, ELIAS FED. CASTILLA Y 21.8 M M 4 27 N.P
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1ª CATEGORIA MASCULINA (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GARCIA JIMENEZ, SANTIAGO LEON-PROSACYR 12.0 10,7 M M 3 15 41 41
2 TORRES PELAEZ, PEDRO DE R.S.H.E.C.CAMPO 12.1 11,2 M M 3 15 39 39
3 ALVAREZ VALDERREY, LEONARDO LEON-PROSACYR 9.1 8,7 M M 2 11 38 38

DE LA FUENTE SANTAMARTA  GU LEON-PROSACYR 13.1 12,5 M M 3 16 38 38
5 GONZALEZ VILLA, ROBERTO LEON-PROSACYR 4.8 4,6 M M 2 6 37 37

FELIPE FERNANDEZ, HUGO ALBE LEON-PROSACYR 11.2 11,0 M M 2 14 37 37
VAZQUEZ MUÑOZ-CALERO, ANTON CDSCEA  BARBERA 13.9 13,6 M M 3 17 37 37

8 ABASCAL ALIA, MIGUEL C.PUERTA HIERRO 1.0 M M 1 1 36 36
DEL CANTO CANTO, POLICARPO LEON-PROSACYR 10.5 M M 2 13 36 36

10 LANOUGUERE MUNNARI, GABRIEL LEON-PROSACYR 5.5 M M 2 7 35 35
ALVAREZ ALONSO, RICARDO LEON-PROSACYR 8.5 M M 2 11 35 35
LORENZO GARCIA, RODRIGO FED.P.ASTURIAS 8.7 M M 2 11 35 35
GILA FERNANDEZ, JUAN HIERRO 3 REINO 13.4 M M 3 17 35 35
OSTA CORNAGO, PEDRO LEON-PROSACYR 13.3 M M 3 17 35 35

15 GRANDE MARCOS, JOSE ANTONIO GOLF 7.3 M M 2 9 34 34
HERNANDEZ JIMENEZ, JOSE IGN LEON-PROSACYR 9.6 M M 2 12 34 34
DIEZ PEREZ, HERMINIO LUIS HIERRO 3 REINO 13.4 M M 3 17 34 34
RODRIGUEZ APARICIO, LEANDRO LEON-PROSACYR 13.2 M M 3 17 34 34

19 FERNANDEZ CRESPO, ALFONSO E GOLF 4.3 4,4 M M 1 6 33 33
CARRO CARRO, ANTOLIN GOLF 10.9 11,0 M M 2 14 33 33
GONZALEZ GARCIA, LUIS MIGUE LEON-PROSACYR 13.4 M M 3 17 33 33

22 MARTINEZ PERAL, ANTONIO MAN LEON-PROSACYR 7.5 7,6 M M 2 9 32 32
FERNANDEZ FUENTES, HECTOR LEON-PROSACYR 9.7 9,8 M M 2 12 32 32

24 DIEZ VEGA, SEGUNDO LEON-PROSACYR 3.9 4,0 M M 1 5 31 31
LOPEZ FERNANDEZ, MANUEL EST FED. GALLEGA 8.0 8,1 M M 2 10 31 31
GAGO RODRIGUEZ, JUAN LUIS LEON-PROSACYR 9.2 9,3 M M 2 12 31 31

27 SIERRA SOPRANIS, JAVIER FED. DE MADRID 9.0 9,1 M M 2 11 30 30
DIAZ-FAES ALVAREZ, JOSE EL CUETO 9.9 10,0 M M 2 12 30 30
MATEOS GARCIA, JOSE LUIS LEON-PROSACYR 11.5 11,6 M M 3 14 30 30
CREGO LLANEZA, FRANCISCO LEON-PROSACYR 11.2 11,3 M M 2 14 30 30
BARRA MOTULSKI, ALFREDO MIG LEON-PROSACYR 13.2 13,3 M M 3 17 30 30
NOGUEIRA ALVAREZ, JOSE JUAN HERCULES C. 13.7 13,8 M M 3 17 30 30

33 RODRIGUEZ-GUANTER ASPOROSA, REAL PINEDA 5.2 5,3 M M 2 7 29 29
PEREZ LOPEZ, DOMINGO LEON-PROSACYR 9.4 9,5 M M 2 12 29 29
VAQUERO MONTAÑA, ANTOLINO LEON-PROSACYR 10.3 10,4 M M 2 13 29 29
MASEDO HERNANDEZ, JESUS IZKI 12.0 12,1 M M 3 15 29 29
MATORRA ALVAREZ, JOSE IGNAC LEON-PROSACYR 12.5 12,6 M M 3 16 29 29

38 PEREZ GONZALEZ, JESUS MANUE FED. GALLEGA 8.9 9,0 M M 2 11 28 28
ARROYO RODRIGUEZ, ANGEL GOLF 9.2 9,3 M M 2 12 28 28
VIZCAINO Y DE SAS, EDUARDO C.JARAMA RACE 12.4 12,5 M M 3 16 28 28
CABAL GARCIA, MANUEL JOAQUI LAS CALDAS 13.7 13,8 M M 3 17 28 28
GONZALEZ OCHOA, VICTORINO LA QUINTA 13.9 14,0 M M 3 17 28 28

43 MARTIN LOPEZ, SERGIO A. C. SANTIAGO 4.2 4,3 M M 1 5 27 27
44 GONZALEZ FERNANDEZ, MARCOS FED. DE MADRID 11.4 11,5 M M 2 14 25 25

DIEZ ALVAREZ, JOSE ANTONIO LEON-PROSACYR 13.9 14,0 M M 3 17 25 25
46 VEGA-PENICHET LOPEZ, LUIS C.PUERTA HIERRO 9.7 9,8 M M 2 12 24 24

GARCIA CUETO, ADOLFO URBANO LEON-PROSACYR 13.2 13,3 M M 3 17 24 24
MARES SAN SEBASTIAN, GUILLE C.C.DE LAUKARIZ 13.9 14,0 M M 3 17 24 24
PEREZ-MINGUEZ DE DIEGO, FER HERRERIA CLUB 13.6 13,7 M M 3 17 24 24

50 ACERO-RIESGO TEROL, JUAN LA MORALEJA 10.9 11,0 M M 2 14 23 23
51 CASTRO TORNERO, ALFONSO DE CDSCEA  BARBERA 9.1 9,2 M M 2 11 22 22
52 BADAS FERNANDEZ, JOSE ANTON LOMAS-BOSQUE 11.3 11,4 M M 2 14 Ret

ALONSO CASTRO, LUIS LEON-PROSACYR 11.6 11,7 M M 3 15 Ret
SANTOS COLL, MIGUEL ANGEL LEON-PROSACYR 13.6 13,7 M M 3 17 Ret
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2ª CATEGORIA MASCULINA (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GONZALEZ TASCON, JOSE ANTON LEON-PROSACYR 16.2 13,0 M M 3 20 44 44
2 MARCOS ALVAREZ, MIGUEL JESU LEON-PROSACYR 14.6 12,9 M M 3 18 41 41

GONZALEZ DIEZ, LUIS MIGUEL HIERRO 3 REINO 16.0 14,3 M M 3 20 41 41
4 DEL CANTO FERNANDEZ, FCO. M LEON-PROSACYR 15.2 14,0 M M 3 19 40 40

BAYON ALVAREZ, RICARDO LEON-PROSACYR 21.3 19,7 M M 4 27 40 40
6 GARCIA GONZALEZ, CELSO LEON-PROSACYR 15.3 14,4 M M 3 19 39 39
7 HERNANDEZ CRESPO, GENARO HIERRO 3 REINO 14.3 13,7 M M 3 18 38 38

MARTINEZ FELIZ, ALBERTO LEON-PROSACYR 17.2 16,6 M M 3 22 38 38
FREIJEIRO ANDRADE, PABLO TORRE DE HERCUL 21.5 20,7 M M 4 27 38 38
FERNANDEZ UGIDOS, JESUS LEON-PROSACYR 35.5 25,0 M M 5 33 38 38

11 FUENTES CADENAS, JOSE ANTON LEON-PROSACYR 15.3 15,0 M M 3 19 37 37
ROSILLO FERNANDEZ, JOSE MAN FED. CASTILLA Y 17.1 16,8 M M 3 21 37 37
GONZALEZ-HERRAEZ GARCIA, LU LEON-PROSACYR 17.6 17,3 M M 3 22 37 37
QUIÑONES MARTINEZ, LUIS MAN HIERRO 3 REINO 21.5 21,1 M M 4 27 37 37

15 CORDERO GONZALEZ, ANGEL GOLF 18.6 M M 4 23 36 36
ARMELA DIAZ, FRANCISCO JAVI LEON-PROSACYR 19.0 M M 4 24 36 36
ALVAREZ VIÑUELA, JORGE GOLF 23.4 M M 4 29 36 36
MAYORAL GOMEZ, ANGEL LEON-PROSACYR 25.6 M M 4 32 36 36

19 FERNANDEZ GOMEZ, JOAQUIN LEON-PROSACYR 14.2 M M 3 18 35 35
FRANCO CERAME, NICOLAS C.PUERTA HIERRO 17.1 M M 3 21 35 35
RUBIO BARRIOS, JOSE JULIO LEON-PROSACYR 18.5 M M 4 23 35 35
CALVO GUTIERREZ, DEMETRIO LEON-PROSACYR 19.9 M M 4 25 35 35
RUBIO GARCIA, MANUEL LEON-PROSACYR 22.4 M M 4 28 35 35
LOPEZ CEPEDAL, OSCAR LEON-PROSACYR 25.3 M M 4 32 35 35

25 ALVAREZ DE LA FUENTE, ELIAS GOLF 14.6 M M 3 18 34 34
MARTINEZ ROBLES, JOSE ANTON HIERRO 3 REINO 15.9 M M 3 20 34 34
GONZALEZ PEREZ, MIGUEL ANGE LEON-PROSACYR 19.3 M M 4 24 34 34
ROBLES GARCIA, PAULINO LEON-PROSACYR 19.8 M M 4 25 34 34

29 ALVAREZ VIVANCOS, ARTURO GOLF 14.8 M M 3 19 33 33
30 CASTAÑON DIEZ, RODRIGO LEON-PROSACYR 19.8 M M 4 25 32 32

PEREZ VEGA, MANUEL LEON-PROSACYR 21.3 M M 4 27 32 32
32 LINDE MENENDEZ, VICTOR LEON-PROSACYR 14.5 14,6 M M 3 18 31 31

SARMIENTO ALONSO, SANTIAGO LEON-PROSACYR 16.8 16,9 M M 3 21 31 31
LOPEZ ALVAREZ, ANGEL LEON-PROSACYR 21.9 22,0 M M 4 27 31 31
MUÑIZ GARCIA, JUAN LEON-PROSACYR 22.6 22,7 M M 4 28 31 31
DIEZ BARRIADA, ALVARO FED. CASTILLA Y 24.5 24,6 M M 4 31 31 31
DAVID PROWSE, RICHARD HIERRO 3 REINO 26.2 26,3 M M 4 33 31 31
GONZALEZ DE FRANCISCO, TOMA LEON-PROSACYR 26.5 M M 5 33 31 31

39 GONZALEZ DOMINGUEZ, ALEJAND EL CUETO 15.2 15,3 M M 3 19 30 30
BALBUENA FERNANDEZ, ANGEL J RCG CASTIELLO 16.2 16,3 M M 3 20 30 30
BEL URGEL, EMILIO LEON-PROSACYR 17.3 17,4 M M 3 22 30 30
NUÑEZ ALONSO, MIGUEL FED. CASTILLA Y 18.2 18,3 M M 3 23 30 30
MARTIN CABALLERO, ALVARO EL CUETO 23.4 23,5 M M 4 29 30 30

44 FUENTES PEREZ, JOSE ANTONIO LEON-PROSACYR 16.1 16,2 M M 3 20 29 29
PORTO SUAREZ, PEDRO LEON-PROSACYR 21.0 21,1 M M 4 26 29 29
CASTAÑON GARCIA, FERNANDO LEON-PROSACYR 22.5 22,6 M M 4 28 29 29

47 SANCHEZ LOPEZ, IGNACIO LEON-PROSACYR 17.0 17,1 M M 3 21 28 28
ALVAREZ REDONDO, ALVARO JOS LEON-PROSACYR 19.9 20,0 M M 4 25 28 28
MERAYO MAESTRE, GASPAR RICA LEON-PROSACYR 36.0 35,0 M M 5 33 28 28

50 CUESTA MARTINEZ, MARCELIANO LEON-PROSACYR 14.8 14,9 M M 3 19 27 27
ALVAREZ GARCIA, JOSE LUIS LEON-PROSACYR 17.6 17,7 M M 3 22 27 27
REJAS LOPEZ, JULIAN LEON-PROSACYR 18.7 18,8 M M 4 23 27 27
DE LAS HERAS RODRIGUEZ, ALI LEON 24.5 24,6 M M 4 31 27 27

54 GARCIA RENEDO, JOSE MARIA HIERRO 3 REINO 16.3 16,4 M M 3 20 26 26
55 AJENJO SEBASTIAN, FRANCISCO LEON-PROSACYR 14.5 14,6 M M 3 18 25 25

APARICIO, MIGUEL VILLA DE MADRID 17.2 17,3 M M 3 22 25 25
BLANCO FERNANDEZ, CARLOS LEON-PROSACYR 20.3 20,4 M M 4 25 25 25
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 05/10/2019  CODIGO: 777019051

2ª CATEGORIA MASCULINA (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

GONZALEZ QUINTANILLA, JOSE LEON-PROSACYR 23.6 23,7 M M 4 29 25 25
MARTINEZ FERNANDEZ, MIGUEL LEON-PROSACYR 26.4 26,5 M M 4 33 25 25

60 PRIETO LOPEZ, JORGE LEON-PROSACYR 28.4 M M 5 33 24 24
61 SANCHEZ MORAN, DIEGO GOLF 16.6 16,7 M M 3 21 23 23

GARCIA ESTEBANEZ, SERGIO LEON-PROSACYR 32.0 M M 5 33 23 23
63 MARTINEZ ALVAREZ, RAMIRO LEON-PROSACYR 17.1 17,2 M M 3 21 22 22
64 REDONDO MAROTO, EDUARDO HIERRO 3 REINO 20.9 21,0 M M 4 26 19 19
65 DIEZ MARTINEZ, ALVARO LEON-PROSACYR 34.5 M M 5 33 18 18
66 BAIGORRI ESCANDON, ENRIQUE RASA DE BERBES 25.3 25,4 M M 4 32 17 17
67 CAMPELO SUAREZ, FERNANDO ESPINAR 14.6 14,7 M M 3 18 Ret

RODRIGUEZ DE SOTO, ADOLFO HIERRO 3 REINO 22.9 23,0 M M 4 29 Ret
DOMINGUEZ GONZALEZ, ANGEL L LEON-PROSACYR 21.9 M M 4 27 N.P
VALDUEZA CASTRO, ELIAS FED. CASTILLA Y 21.8 M M 4 27 N.P
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POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ALVAREZ PEREZ, MARGARITA LEON-PROSACYR 19.0 18,2 M F 4 28 38 38
2 VERDURAS DE LA VARGA, TRINI LEON-PROSACYR 21.2 20,8 M F 4 31 37 37

MARTINEZ DEL DEDO, MARIA AN LEON-PROSACYR 24.6 24,2 M F 4 35 37 37
4 ELOSUA DE JUAN, Mª PILAR LEON-PROSACYR 10.4 M F 2 17 36 36
5 MARQUES ALVAREZ, MARIA BELE LEON-PROSACYR 16.8 M F 3 25 35 35

ALVAREZ ALVAREZ, BEATRIZ LEON-PROSACYR 19.5 M F 4 28 35 35
7 MARTINEZ TARDIEU, PATRICIA VILLA DE MADRID 12.4 M F 3 19 34 34

MARQUES ALVAREZ, MARIA ANGE LOMAS-BOSQUE 19.2 M F 4 28 34 34
BARREALES SILVA, MARIA GOLF 21.7 M F 4 31 34 34
GARCIA PALACIOS, CRISTINA RCG CASTIELLO 22.2 M F 4 32 34 34
GONZALEZ TORTOSA, EVA MARIA LEON-PROSACYR 34.0 M F 5 47 34 34

12 MARTINEZ CORNAGO, MARIA DOL LEON-PROSACYR 27.7 M F 5 39 33 33
13 REBOLLO MARTINEZ, VICTORIA ARQUEROS 25.9 M F 4 37 32 32
14 RODRIGUEZ GONZALEZ, YOLANDA LEON-PROSACYR 16.4 16,5 M F 3 24 31 31

ALIJA CASTRILLO, MARISA LEON-PROSACYR 29.1 M F 5 41 31 31
16 LOPEZ-MATEOS ORANTOS,ANA Mª LEON-PROSACYR 17.8 17,9 M F 3 26 29 29

RAMIREZ HUERGA, ERVIGIA LEON-PROSACYR 18.5 18,6 M F 4 27 29 29
18 CLARO SUAREZ, IRMA HIERRO 3 REINO 15.9 16,0 M F 3 24 28 28
19 GARCIA GONZALEZ, CRISTINA GOLF 14.5 14,6 M F 3 22 27 27
20 BUENO LANDA, BEATRIZ HERRERIA CLUB 18.8 18,9 M F 4 27 26 26

FERNANDEZ MARTINEZ, Mª JESU LEON-PROSACYR 22.1 22,2 M F 4 32 26 26
DE CASTRO PONGA, MARTA LEON-PROSACYR 27.5 M F 5 39 26 26
MORENO-LUQUE ASPE, ISABEL RASA DE BERBES 33.0 M F 5 46 26 26

24 GARCIA SAN JUAN, BEATRIZ EL CUETO 20.5 20,6 M F 4 30 25 25
25 DIEZ GARCIA, ROSA MARY LEON-PROSACYR 14.3 14,4 M F 3 22 24 24

GARCIA GONZALEZ, CARMEN GOLF 16.5 16,6 M F 3 25 24 24
PUEBLA ARIAS, LOLA CDSCEA  BARBERA 19.3 19,4 M F 4 28 24 24

28 FERNANDEZ-MIRANDA RAMON, CA LEON-PROSACYR 21.2 21,3 M F 4 31 23 23
29 ZAMORANO GOMEZ, BEGOÃA CDSCEA  BARBERA 16.5 16,6 M F 3 25 21 21
30 LOPEZ-TAPIA DE LA VIA, GABR NEGURI 14.0 14,1 M F 3 21 18 18


